
両神自治会 
本郷自治会の皆様 

 

町道通行止めのお知らせ（決定） 
 

日頃より町観光振興にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
先月の広報しらかわ 2月号にてご案内いたしました、「白川橋 100周年記念イベ

ント」時、町道の一部通行規制について、下記のとおりとさせていただきます。 
地域の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解いただき、何卒ご協力く

ださいますようお願い申し上げます。 

記 

【路 線 名】 町道小原両神線・町道永引線 の一部区間 
  

【通行止め日時】 令和 8 年 3 月 28 日（土）14 時 00 分 ～ 20 時 30 分 
※緊急車両は除きます。 

※地元車両で、やむを得ない場合に限り誘導員に従って通行して
いただきます。 

１９：００～２０：００ 全面通行止め 
※花火打ち上げの上記時間については、緊急車両以外通行できま

せん。当該時間内は迂回路をご利用ください。 
 

【通行止めの目的】 白川橋１００周年記念イベント開催のため 
 

 
【問い合わせ先】 白川橋100周年記念事業実行委員会 

（事務局：白川町観光協会） 
TEL：０５７４－７０－１３１６/直通（役場振興課魅力発信係） 


